
RETOUR SUR LA BANQUISE 11
Résultats des joueurs de : Les Manchots de la rade (LMR)

Résultats de GOUEZ Tangi-B4/B4/C3 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série B

bat FORTUNE Glenn-C2/D1/D1 (ESC 11-75) 21-4 21-15 - Pl E
perd GLONDU Erwann-B3/B3/C3 (JASS-35) 21-9 13-21 11-21 Pl E
bat SAUVE Fabien-B2/B3/C2 (FIB-35) 17-21 21-14 21-16 1/8
perd PERRINEL Nicolas-B2/A4/B2 (MBC-35) 12-21 22-20 19-21 1/4

Résultats en double hommes série B avec VENISSE Benjamin-B4 (BCG/BDC-35)
bat GALLIEN David-B4/C1/C3 (FIB-35)/PAVIE Romain-B4/B2/B4 (FIB-35)21-16 20-22 21-19 Pl B
perd ROGUES Julien-B4/B3/B4 (BCR-22)/GUIDOUX Fabien-C1/B4/B4 (ALP-56)19-21 19-21 - Pl B

Résultats de LE PIMPEC Sylviane-B2/B4/B3 (LMR-29)
Résultats en double dames série B avec GLONDU Régine-B4/B4/C2 (JASS-35)

bat BASLE Céline-B3/B4/B4 (UJAPBQ-29)/LEHOUX Florence-C4/C4/B4 (UJAPBQ-29)21-14 20-22 21-15 Pl A
perd WATTEBLED Alice-B4/B3/B3 (LMR-29)/BROUARD Marion-B4/B4/B3 (FIB-35)16-21 15-21 - Pl A
bat GIRARD Gaelle-B3/C2/B4 (UJAPBQ-29)/LE GRAND Anaelle-C1/C1/B4 (UJAPBQ-29)21-19 18-21 21-15 1/2
bat LE NORMAND Hélène-B3/C3/B4 (ALBCB-22)/LE VAGUERESSE Marion-C1/C1/B3 (BCR-22)21-14 15-21 21-16 Finale

Résultats en double mixte série B avec YELLEPEDDI Aswin-B3/B3/C1 (LMR-29)
bat CAZALETS Nathan-A4/B2/B4 (BCG/BDC-35)/METAIREAU Meline-B4/B4/C1 (BCG/BDC-35)21-16 21-17 - Pl A
perd PERRINEL Nicolas-B2/A4/B2 (MBC-35)/GUEHENNEUC Anne-laure-B1/B2/B2 (MBC-35)10-21 22-24 - Pl A
perd LIOCHON Guillaume-B2/A4/B2 (BCD-21)/WATTEBLED Alice-B4/B3/B3 (LMR-29)10-21 18-21 - 1/4

Résultats de THIEFAIN Elodie-D2/C3/C4 (LMR-29)
Résultats en double dames série C+ avec LAMBROT Nathalie-C3/C3/C4 (ESC XV-75)

bat BOURRILLON Mathilde-D2/C4/D1 (BCV-56)/SAIL Mallory-D2/C3/C3 (BCV-56)21-12 21-23 21-10 Pl A
perd DREO Marie-D3/C3/C4 (LMR-29)/DELAMARCHE Manuella-C2/C1/C2 (BCPF-35)12-21 11-21 - Pl A
perd LE BOURHIS Camille-C3/C2/C3 (BP-22)/RAJI Nora-C3/C3/C4 (BP-22)12-21 26-24 16-21 1/4

Résultats en double mixte série C+ avec STRUELENS Tom-C3/C4/C3 (ESC XV-75)
bat BARBIER Thierry-D1/C1/D1 (BCK-29)/FOUCHAUX Lauriane-D2/C4/C2 (BCK-29)19-21 21-11 21-13 Pl C
bat PHILIPPE Damien-C1/C1/C2 (BCV-56)/FRICOT Celine-D4/D4/D2 (BCV-56)18-21 21-15 21-13 Pl C
perd BOURDAIS Theo-D1/C3/C4 (BP-22)/LE BOURHIS Camille-C3/C2/C3 (BP-22)14-21 20-22 - Pl C
bat GROULT Yohann-D1/C2/C2 (LMR-29)/THIOLLIER Aurélie-C4/C2/C1 (BN 44-44)20-22 21-13 21-17 1/4
perd GUILLOREL Eric-C2/B4/C1 (CCB-29)/PICHON Magali-C4/C4/C2 (CCB-29)9-21 19-21 - 1/2

Résultats de LE MOIGN Gauthier-C2/C4/D2 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série C+

bat LEBRISE David-C4/D2/D1 (FLLBC-56) 23-21 21-9 - Pl D
bat BARBEDIENNE Julien-C3/C3/C4 (BP-22) 21-14 21-15 - Pl D
perd MORVAN Julien-C2/B2/B4 (BCG/BDC-35) 15-21 10-21 - 1/8

Résultats en double hommes série C+ avec LE MOIGN Mathieu-C1/D1/C4 (LMR-29)
bat MARHIC Laurent-C3/C3/D2 (PLRK-29)/PICHON Eric-C4/C3/C4 (PLRK-29)21-16 22-20 - Pl H
bat BONNEL Romain-C4/C1/B4 (UJAPBQ-29)/BOURC H Robin-C4/C4/D3 (UJAPBQ-29)23-21 14-21 22-20 Pl H
bat CARO Jean-Baptiste-C2/C2/C4 (MBC-35)/HOCHARD Samuel-C3 (MBC-35)21-14 21-19 - 1/8
perd KERBOUL Julien-C4/C3/C4 (PLRK-29)/SPARFEL Loïc-C4/C3/C3 (PLRK-29)19-21 21-19 13-21 1/4

Résultats de LE MOIGN Mathieu-C1/D1/C4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série B

perd DUGOIS Guillaume-B4 (FLSM-29) 13-21 19-21 - Pl C



perd PERRINEL Nicolas-B2/A4/B2 (MBC-35) 11-21 19-21 - Pl C
Résultats en double hommes série C+ avec LE MOIGN Gauthier-C2/C4/D2 (LMR-29)

bat MARHIC Laurent-C3/C3/D2 (PLRK-29)/PICHON Eric-C4/C3/C4 (PLRK-29)21-16 22-20 - Pl H
bat BONNEL Romain-C4/C1/B4 (UJAPBQ-29)/BOURC H Robin-C4/C4/D3 (UJAPBQ-29)23-21 14-21 22-20 Pl H
bat CARO Jean-Baptiste-C2/C2/C4 (MBC-35)/HOCHARD Samuel-C3 (MBC-35)21-14 21-19 - 1/8
perd KERBOUL Julien-C4/C3/C4 (PLRK-29)/SPARFEL Loïc-C4/C3/C3 (PLRK-29)19-21 21-19 13-21 1/4

Résultats de WATTEBLED Alice-B4/B3/B3 (LMR-29)
Résultats en double dames série B avec BROUARD Marion-B4/B4/B3 (FIB-35)

bat BASLE Céline-B3/B4/B4 (UJAPBQ-29)/LEHOUX Florence-C4/C4/B4 (UJAPBQ-29)21-19 21-11 - Pl A
bat GLONDU Régine-B4/B4/C2 (JASS-35)/LE PIMPEC Sylviane-B2/B4/B3 (LMR-29)21-16 21-15 - Pl A
perd LE NORMAND Hélène-B3/C3/B4 (ALBCB-22)/LE VAGUERESSE Marion-C1/C1/B3 (BCR-22)21-17 13-21 19-21 1/2

Résultats en double mixte série B avec LIOCHON Guillaume-B2/A4/B2 (BCD-21)
bat LATIMIER Nicolas-A4/B2/B4 (FIB-35)/LE VAGUERESSE Marion-C1/C1/B3 (BCR-22)15-21 22-20 30-28 Pl C
bat ROGUES Julien-B4/B3/B4 (BCR-22)/RIOCHE Sophie-C1/C4/C1 (SJB-35)23-25 21-19 21-15 Pl C
bat YELLEPEDDI Aswin-B3/B3/C1 (LMR-29)/LE PIMPEC Sylviane-B2/B4/B3 (LMR-29)21-10 21-18 - 1/4
perd PORCHET Fabien-B1/B3/B2 (BCK-29)/LEHOUX Florence-C4/C4/B4 (UJAPBQ-29)18-21 15-21 - 1/2

Résultats de WATTEBLED Juliette-T20 (LMR-29)
Résultats en double mixte série Elite avec VOILLET Tristan-B4/A4/A4 (LMR-29)

bat FLEPP Romain-A2/A3/A3 (BCG/BDC-35)/FONTAINE Lauren-B3/C1/B3 (BCG/BDC-35)22-20 23-21 - Pl B
bat SIBERIL Arthur-A4 (BCR-22)/SIBERIL Coline-B4/B3/A4 (BCR-22)21-10 21-17 - Pl B
perd ABALEA Damien-T20/A1/A3 (LMR-29)/LEDUC Marie-A1/A1/A3 (LMR-29)14-21 18-21 - 1/2

Résultats de YELLEPEDDI Aswin-B3/B3/C1 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série A

perd BOIVEAU Martin-A4/B1/B3 (BCR-22) 14-21 21-13 18-21Pl D
perd LE SCAN Gurvan-B3/B3/B4 (ALBCB-22) 17-21 17-21 - Pl D
bat BRIAND Sébastien-A4/B2/B3 (SJB-35) -wo - - Pl D

Résultats en double mixte série B avec LE PIMPEC Sylviane-B2/B4/B3 (LMR-29)
bat CAZALETS Nathan-A4/B2/B4 (BCG/BDC-35)/METAIREAU Meline-B4/B4/C1 (BCG/BDC-35)21-16 21-17 - Pl A
perd PERRINEL Nicolas-B2/A4/B2 (MBC-35)/GUEHENNEUC Anne-laure-B1/B2/B2 (MBC-35)10-21 22-24 - Pl A
perd LIOCHON Guillaume-B2/A4/B2 (BCD-21)/WATTEBLED Alice-B4/B3/B3 (LMR-29)10-21 18-21 - 1/4

Résultats de ARMSTEAD Peter-A3/A1/B1 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série A

bat SIBERIL Arthur-A4 (BCR-22) 21-6 21-6 - Pl C
perd LATIMIER Nicolas-A4/B2/B4 (FIB-35) 21-10 16-21 18-21 Pl C
bat SALOMON Kevin-A3/A4/B3 (BCR-22) 12-21 21-17 21-16 1/4
perd CAZALETS Nathan-A4/B2/B4 (BCG/BDC-35) 12-21 21-1915-21 1/2

Résultats en double hommes série Elite avec ABALEA Damien-T20/A1/A3 (LMR-29)
bat SALOMON Kevin-A3/A4/B3 (BCR-22)/BOIVEAU Martin-A4/B1/B3 (BCR-22)23-21 21-16 - Pl A
bat MANEO Simon-A4/B2/B1 (UJAPBQ-29)/GUILLOU Vincent-B1/B2/B4 (UJAPBQ-29)21-18 21-11 - Pl A
bat WATTEBLED Baptiste-B3/B4/C3 (LMR-29)/VOILLET Tristan-B4/A4/A4 (LMR-29)21-11 21-15 - 1/2
perd FLEPP Romain-A2/A3/A3 (BCG/BDC-35)/CORVEE Jordan-A3/T20/T20 (UST-33)13-21 22-20 17-21 Finale

Résultats de MEVEL Joël-A2/A3/B2 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série A

bat MANEO Simon-A4/B2/B1 (UJAPBQ-29) 21-15 21-14 - Pl A
bat CAZALETS Nathan-A4/B2/B4 (BCG/BDC-35) 21-16 21-17 - Pl A
bat GUILLOU Vincent-B1/B2/B4 (UJAPBQ-29) 21-10 21-16 - 1/4
bat LE SCAN Gurvan-B3/B3/B4 (ALBCB-22) 21-12 21-19 - 1/2
bat CAZALETS Nathan-A4/B2/B4 (BCG/BDC-35) 21-17 21-8 - Finale



Résultats en double hommes série Elite avec LIOCHON Guillaume-B2/A4/B2 (BCD-21)
perd WATTEBLED Baptiste-B3/B4/C3 (LMR-29)/VOILLET Tristan-B4/A4/A4 (LMR-29)14-21 22-24 - Pl B
perd FLEPP Romain-A2/A3/A3 (BCG/BDC-35)/CORVEE Jordan-A3/T20/T20 (UST-33)14-21 24-26 - Pl B

Résultats de VOILLET Tristan-B4/A4/A4 (LMR-29)
Résultats en double hommes série Elite avec WATTEBLED Baptiste-B3/B4/C3 (LMR-29)

bat MEVEL Joël-A2/A3/B2 (LMR-29)/LIOCHON Guillaume-B2/A4/B2 (BCD-21)21-14 24-22 - Pl B
perd FLEPP Romain-A2/A3/A3 (BCG/BDC-35)/CORVEE Jordan-A3/T20/T20 (UST-33)14-21 15-21 - Pl B
perd ARMSTEAD Peter-A3/A1/B1 (LMR-29)/ABALEA Damien-T20/A1/A3 (LMR-29)11-21 15-21 - 1/2

Résultats en double mixte série Elite avec WATTEBLED Juliette-T20 (LMR-29)
bat FLEPP Romain-A2/A3/A3 (BCG/BDC-35)/FONTAINE Lauren-B3/C1/B3 (BCG/BDC-35)22-20 23-21 - Pl B
bat SIBERIL Arthur-A4 (BCR-22)/SIBERIL Coline-B4/B3/A4 (BCR-22)21-10 21-17 - Pl B
perd ABALEA Damien-T20/A1/A3 (LMR-29)/LEDUC Marie-A1/A1/A3 (LMR-29)14-21 18-21 - 1/2

Résultats de WATTEBLED Baptiste-B3/B4/C3 (LMR-29)
Résultats en double hommes série Elite avec VOILLET Tristan-B4/A4/A4 (LMR-29)

bat MEVEL Joël-A2/A3/B2 (LMR-29)/LIOCHON Guillaume-B2/A4/B2 (BCD-21)21-14 24-22 - Pl B
perd FLEPP Romain-A2/A3/A3 (BCG/BDC-35)/CORVEE Jordan-A3/T20/T20 (UST-33)14-21 15-21 - Pl B
perd ARMSTEAD Peter-A3/A1/B1 (LMR-29)/ABALEA Damien-T20/A1/A3 (LMR-29)11-21 15-21 - 1/2

Résultats de ABALEA Damien-T20/A1/A3 (LMR-29)
Résultats en double hommes série Elite avec ARMSTEAD Peter-A3/A1/B1 (LMR-29)

bat SALOMON Kevin-A3/A4/B3 (BCR-22)/BOIVEAU Martin-A4/B1/B3 (BCR-22)23-21 21-16 - Pl A
bat MANEO Simon-A4/B2/B1 (UJAPBQ-29)/GUILLOU Vincent-B1/B2/B4 (UJAPBQ-29)21-18 21-11 - Pl A
bat WATTEBLED Baptiste-B3/B4/C3 (LMR-29)/VOILLET Tristan-B4/A4/A4 (LMR-29)21-11 21-15 - 1/2
perd FLEPP Romain-A2/A3/A3 (BCG/BDC-35)/CORVEE Jordan-A3/T20/T20 (UST-33)13-21 22-20 17-21 Finale

Résultats en double mixte série Elite avec LEDUC Marie-A1/A1/A3 (LMR-29)
bat LE SCAN Gurvan-B3/B3/B4 (ALBCB-22)/DEPAGNE Anne Gaëlle-B1/B3/B2 (ALBCB-22)21-17 17-21 21-16 Pl A
perd CORVEE Jordan-A3/T20/T20 (UST-33)/JOVELIN Margaux-B2/A3/A3 (BCPF-35)27-25 19-21 11-21 Pl A
bat VOILLET Tristan-B4/A4/A4 (LMR-29)/WATTEBLED Juliette-T20 (LMR-29)21-14 21-18 - 1/2
perd CORVEE Jordan-A3/T20/T20 (UST-33)/JOVELIN Margaux-B2/A3/A3 (BCPF-35)10-21 16-21 - Finale

Résultats de LEDUC Marie-A1/A1/A3 (LMR-29)
Résultats en double mixte série Elite avec ABALEA Damien-T20/A1/A3 (LMR-29)

bat LE SCAN Gurvan-B3/B3/B4 (ALBCB-22)/DEPAGNE Anne Gaëlle-B1/B3/B2 (ALBCB-22)21-17 17-21 21-16 Pl A
perd CORVEE Jordan-A3/T20/T20 (UST-33)/JOVELIN Margaux-B2/A3/A3 (BCPF-35)27-25 19-21 11-21 Pl A
bat VOILLET Tristan-B4/A4/A4 (LMR-29)/WATTEBLED Juliette-T20 (LMR-29)21-14 21-18 - 1/2
perd CORVEE Jordan-A3/T20/T20 (UST-33)/JOVELIN Margaux-B2/A3/A3 (BCPF-35)10-21 16-21 - Finale

Résultats de LE PIMPEC Ronan-D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série D-

perd GOGE Alexandre-D4 (BOCC-29) 12-21 18-21 - Pl C
perd KERBOUL Vincent-D4 (PLRK-29) 12-21 14-21 - Pl C

Résultats en double hommes série D- avec GLONDU Rodolphe-D4/D3/D3 (JASS-35)
perd MANACH Pierre-yves-D4 (LMR-29)/LE COGUIC Matthieu-D4 (LMR-29)19-21 14-21 - Pl A
perd BERTRAND Florian-D4 (UJAPBQ-29)/LE CORRE Valentin-D2/D4/D4 (UJAPBQ-29)17-21 18-21 - Pl A
perd YADDADEN Sébastien-D4/D3/D4 (LeCLUB-44)/YADDADEN Gerald-D4/D3/D4 (BCV-56)16-21 20-22 - Pl A

Résultats de GOMEZ Adrien-D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série D-

bat BERROU Maxime-NC (BCG-56) 21-13 21-9 - Pl H
bat BOURBIGOT Anthony-NC (UJAPBQ-29) 21-18 21-7 - Pl H
perd JARRY Nicolas-D4 (PLRK-29) 15-21 15-21 - Pl H



perd GANNAT Guillaume-D4 (LBG-29) 14-21 11-21 - 1/8

Résultats de JÉZÉQUEL Youenn-D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série D-

bat YVENOU Nicolas-NC (PLRK-29) 21-7 21-7 - Pl G
bat MOIZAN Yoann-D4 (BCV-56) 21-16 21-13 - Pl G
bat COURSIER Stephan- (LBG-29) 21-11 21-18 - Pl G
bat KERBOUL Vincent-D4 (PLRK-29) 18-21 21-16 21-13 1/8
bat CABOT Cédric-NC (FLSM-29) 21-18 21-19 - 1/4
bat MAES Nicolas-D4/D3/D4 (UJAPBQ-29) 21-11 21-18 - 1/2
perd GANNAT Guillaume-D4 (LBG-29) 17-21 21-19 14-21 Finale

Résultats de MANACH Pierre-yves-D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série D-

bat PERCHEC Mickael-NC (UJAPBQ-29) 21-7 21-11 - Pl F
bat HELAOUET Florian-D4 (LBG-29) 21-16 21-16 - Pl F
bat COURSIER Stephan- (LBG-29) 21-16 21-17 - 1/8
perd GANNAT Guillaume-D4 (LBG-29) 16-21 16-21 - 1/4

Résultats en double hommes série D- avec LE COGUIC Matthieu-D4 (LMR-29)
bat LE PIMPEC Ronan-D4 (LMR-29)/GLONDU Rodolphe-D4/D3/D3 (JASS-35)21-19 21-14 - Pl A
perd YADDADEN Sébastien-D4/D3/D4 (LeCLUB-44)/YADDADEN Gerald-D4/D3/D4 (BCV-56)19-21 12-21 - Pl A
bat BERTRAND Florian-D4 (UJAPBQ-29)/LE CORRE Valentin-D2/D4/D4 (UJAPBQ-29)21-16 21-17 - Pl A
perd MAES Nicolas-D4/D3/D4 (UJAPBQ-29)/LE GALL Guillaume-D4 (CAB-61)19-21 19-21 - 1/4

Résultats de LE COGUIC Matthieu-D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série D-

bat FRASSIN Cyrille-NC (LBG-29) 21-18 21-14 - Pl B
bat GUENNOU Adrian-D4 (BOCC-29) 21-14 21-16 - Pl B
perd MAES Nicolas-D4/D3/D4 (UJAPBQ-29) 21-18 9-21 13-211/8

Résultats en double hommes série D- avec MANACH Pierre-yves-D4 (LMR-29)
bat LE PIMPEC Ronan-D4 (LMR-29)/GLONDU Rodolphe-D4/D3/D3 (JASS-35)21-19 21-14 - Pl A
perd YADDADEN Sébastien-D4/D3/D4 (LeCLUB-44)/YADDADEN Gerald-D4/D3/D4 (BCV-56)19-21 12-21 - Pl A
bat BERTRAND Florian-D4 (UJAPBQ-29)/LE CORRE Valentin-D2/D4/D4 (UJAPBQ-29)21-16 21-17 - Pl A
perd MAES Nicolas-D4/D3/D4 (UJAPBQ-29)/LE GALL Guillaume-D4 (CAB-61)19-21 19-21 - 1/4

Résultats de BLEUZEN Frédéric-D2/D1/D1 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série D+

perd MAZZONI Clement-D2/D2/D4 (FLSM-29) 18-21 21-12 19-21 Pl A
bat THOMAS Antoine-D3/D4/D3 (BOCC-29) 21-18 21-12 - Pl A
bat ABJEAN Yoann-D3/D4/D3 (UJAPBQ-29) 21-15 10-21 21-6 1/8
perd CLOAREC Christophe-D2/D2/D3 (FLSM-29) 20-22 20-22- 1/4

Résultats en double hommes série C+ avec LESAICHERRE Samuel-C3/C4/D2 (REC-35)
bat MERRIEN Florian-C4/C4/D2 (PLRK-29)/BAUDA Philippe-D2/C3/D3 (PLRK-29)21-17 15-21 21-17 Pl G
perd LE COZ Tudi-C2/C3/C3 (BP-22)/VILLETELLE Nicolas-C2/C3/C3 (BP-22)17-21 12-21 - Pl G
perd LEVISSE Ambroise-D1/C3/C1 (UJAPBQ-29)/CORRE Vincent-C3/C2/C2 (UJAPBQ-29)18-21 16-21 - 1/8

Résultats de DREO Marie-D3/C3/C4 (LMR-29)
Résultats en double dames série C+ avec DELAMARCHE Manuella-C2/C1/C2 (BCPF-35)

bat BOURRILLON Mathilde-D2/C4/D1 (BCV-56)/SAIL Mallory-D2/C3/C3 (BCV-56)25-27 21-15 21-17 Pl A
bat LAMBROT Nathalie-C3/C3/C4 (ESC XV-75)/THIEFAIN Elodie-D2/C3/C4 (LMR-29)21-12 21-11 - Pl A
bat GARNIER Julie-B4/C4/B4 (BCK-29)/LE CLECH Marine-D2/D1/D1 (BCK-29)17-21 21-14 21-6 1/2
bat LE BOURHIS Camille-C3/C2/C3 (BP-22)/RAJI Nora-C3/C3/C4 (BP-22)21-13 20-22 21-10 Finale

Résultats en double mixte série C- avec LESAICHERRE Samuel-C3/C4/D2 (REC-35)



bat JAFFRENNOU Richard-D4/D1/D1 (CCB-29)/GRALL Fanny-B4/C1/C4 (LMR-29)21-11 19-21 21-19 Pl B
bat QUIQUAND Bastien-C4/C4/D2 (ESC XV-75)/LAMBROT Nathalie-C3/C3/C4 (ESC XV-75)21-19 21-17 - Pl B
bat PICHON Eric-C4/C3/C4 (PLRK-29)/SIMON Myriam-D3/D2/D1 (PLRK-29)12-21 21-19 21-15 1/2
perd LESGO Antoine-C3/C4/C4 (BPP-56)/DUVAL-GUILMOTO Maore-C3/C4/C4 (BPP-56)21-17 15-21 12-21 Finale

Résultats de DREO Cindy-C4/C2/C4 (LMR-29)
Résultats en double dames série C+ avec THIOLLIER Aurélie-C4/C2/C1 (BN 44-44)

bat PERRINEL Lise-C4/C3/B4 (MBC-35)/PERRINEL Lucie-D2/D2/C3 (MBC-35)23-21 21-18 - Pl B
bat CHIRONI Veronika-D1/C4/C4 (SJB-35)/RIOCHE Sophie-C1/C4/C1 (SJB-35)21-18 19-21 21-15 Pl B
bat COÏC Laetitia-D3/C3/C3 (BCK-29)/KERHERVE Mylène-D2/C3/C2 (BCK-29)21-19 15-21 21-18 Pl B
perd LE BOURHIS Camille-C3/C2/C3 (BP-22)/RAJI Nora-C3/C3/C4 (BP-22)9-21 6-21 - 1/2

Résultats en double mixte série C- avec REGENT Kevin-D2 (REC-35)
perd GOLIES Julien-D2 (NUC BAD-06)/MARCHESSE Celine-D4/D1/C4 (CCB-29)17-21 8-21 - Pl C
perd PICHON Eric-C4/C3/C4 (PLRK-29)/SIMON Myriam-D3/D2/D1 (PLRK-29)17-21 13-21 - Pl C

Résultats de GROULT Yohann-D1/C2/C2 (LMR-29)
Résultats en double hommes série C+ avec COÏC Franck-C4/C3/C4 (BCK-29)

bat CONTET Cyril-C3/C2/C4 (BCD-21)/SALOMON Yannis-D2/C4/D4 (BCR-22)21-17 21-16 - Pl B
perd SENECHAL Arnaud-D2/D2/D4 (PBC-44)/HOUDET Mickaël-C4/C4/D4 (PBC-44)18-21 18-21 - Pl B
perd CARIOU Denis-C2/C3/C3 (BAD17-75)/MONFORT Grégory-D3/C3/C4 (PLRK-29)11-21 20-22 - 1/8

Résultats en double mixte série C+ avec THIOLLIER Aurélie-C4/C2/C1 (BN 44-44)
bat HARDOUIN Kevin-D1/C3/C3 (BCV-56)/SAIL Mallory-D2/C3/C3 (BCV-56)21-15 21-18 - Pl B
perd LE VIOL Jean-philippe-C1/B4/C1 (CCB-29)/FUTCHER Françoise-C3/D3/C4 (CCB-29)18-21 21-23 - Pl B
bat CARIOU Denis-C2/C3/C3 (BAD17-75)/LEBRET Nathalie-D4/D4/C4 (PLRK-29)21-12 21-12 - Pl B
perd STRUELENS Tom-C3/C4/C3 (ESC XV-75)/THIEFAIN Elodie-D2/C3/C4 (LMR-29)22-20 13-21 17-21 1/4

Résultats de GRALL Fanny-B4/C1/C4 (LMR-29)
Résultats en double dames série C+ avec PICHON Magali-C4/C4/C2 (CCB-29)

perd GARNIER Julie-B4/C4/B4 (BCK-29)/LE CLECH Marine-D2/D1/D1 (BCK-29)13-21 21-14 17-21 Pl C
perd LE BOURHIS Camille-C3/C2/C3 (BP-22)/RAJI Nora-C3/C3/C4 (BP-22)21-23 19-21 - Pl C
perd BERTHAULT Camille-D1/C4/C1 (ASPC-49)/URVOY Melanie-C4/C3/C4 (ALBCB-22)17-21 20-22 - Pl C

Résultats en double mixte série C- avec JAFFRENNOU Richard-D4/D1/D1 (CCB-29)
perd LESAICHERRE Samuel-C3/C4/D2 (REC-35)/DREO Marie-D3/C3/C4 (LMR-29)11-21 21-19 19-21 Pl B
bat QUIQUAND Bastien-C4/C4/D2 (ESC XV-75)/LAMBROT Nathalie-C3/C3/C4 (ESC XV-75)21-17 18-21 21-12 Pl B
bat GOLIES Julien-D2 (NUC BAD-06)/MARCHESSE Celine-D4/D1/C4 (CCB-29)21-11 11-21 23-21 1/4
perd LESGO Antoine-C3/C4/C4 (BPP-56)/DUVAL-GUILMOTO Maore-C3/C4/C4 (BPP-56)16-21 19-21 - 1/2

Résultats de JOSSE Frédéric-D2 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série D+

perd ZEO Anthony-D4/D1/D4 (UJAPBQ-29) 19-21 16-21 - Pl G
perd CLOAREC Christophe-D2/D2/D3 (FLSM-29) 13-21 17-21- Pl G

Résultats de BRUILLOT Frédéric-D2/D4/D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série D+

perd LAMBERT Corentin-D2/D4/D4 (BCP-22) 13-21 21-19 13-21 Pl C
perd BERTRAND Florian-D4 (UJAPBQ-29) 14-21 19-21 - Pl C

Résultats de LE GALLIC Yann-D2/D2/D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série D+

bat DREO Romain-D3/D2/D4 (BOCC-29) 22-20 20-22 21-13 Pl B
perd LE FLOC'H Paul-D2/D2/D4 (FLSM-29) 10-21 21-12 10-21 Pl B
perd CLOAREC Christophe-D2/D2/D3 (FLSM-29) 13-21 19-21- 1/8



Résultats de LE PAPE Erwan-D3/D4/D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série C-

bat GELGON Sébastien-D1/D3/D4 (CBL29-29) 21-15 21-4 - Pl A
bat HOUDET Mickaël-C4/C4/D4 (PBC-44) 21-11 21-19 - Pl A
perd LEVISSE Ambroise-D1/C3/C1 (UJAPBQ-29) 18-21 17-21- 1/4

Résultats en double hommes série D- avec QUERE Thierry-NC (BCL 29-29)
bat CAILLIBOT Teo-C4/D4/D3 (BCG/BDC-35)/TCHEREPOFF Nicolas-D3/D3/D4 (REC-35)21-17 21-15 - Pl C
bat HENRY Fabien-D4 (CBL29-29)/DENNIEL Yann-D4 (CBL29-29)21-11 21-11 - Pl C
bat LE GUILLOU Nicolas-D2/D4/D4 (LBG-29)/HELAOUET Florian-D4 (LBG-29)18-21 25-23 21-10 Pl C
bat BLOZOVSKI Thomas-D4 (BCP-22)/LAMBERT Corentin-D2/D4/D4 (BCP-22)21-14 21-12 - 1/4
bat MAES Nicolas-D4/D3/D4 (UJAPBQ-29)/LE GALL Guillaume-D4 (CAB-61)21-14 21-17 - 1/2
bat CAILLIBOT Teo-C4/D4/D3 (BCG/BDC-35)/TCHEREPOFF Nicolas-D3/D3/D4 (REC-35)21-16 22-20 - Finale

Résultats de BARS Erwann-D1 (LMR-29)
Résultats en double hommes série C+ avec GUEGUEN Mickaël-D1/C4/D3 (PLRK-29)

perd BOURHIS Yann-C4/D1/D3 (UJAPBQ-29)/JOURDREN Thomas-C2/C1/C4 (UJAPBQ-29)18-21 16-21 - Pl E
perd BARBEDIENNE Julien-C3/C3/C4 (BP-22)/BOURDAIS Theo-D1/C3/C4 (BP-22)21-16 19-21 7-21 Pl E

Résultats en double mixte série D+ avec LE DOZE Amandine-C4/D1/D1 (LMR-29)
bat LE BIHAN Jean joel-C3/D1/D2 (FLSM-29)/CALVEZ Catherine-D4/D1/D3 (BPD-29)21-18 21-6 - Pl B
bat LE PAPE Eric-D3/C4/D3 (CCB-29)/AUFFRET Celine-C3/D1/D3 (CCB-29)21-14 21-17 - Pl B
bat PANIZZA Nicolas-C4/D1/D1 (ASBR-44)/LE CUNFF Jacqueline-D4/D1/D1 (PBC-44)21-15 21-16 - Pl B
perd SALOMON Yannis-D2/C4/D4 (BCR-22)/BOURRILLON Mathilde-D2/C4/D1 (BCV-56)16-21 17-21 - 1/2

Résultats de LE DOZE Amandine-C4/D1/D1 (LMR-29)
Résultats en double dames série D+ avec SARTHOU-ROUZO Géraldine-C4/D1/D1 (LMR-29)

bat GLAZIOU Loriane-C3/D2/D2 (PLRK-29)/GLAZIOU Mélanie-D3/D2/D3 (BCG-56)21-16 21-9 - Pl A
perd FOLLIC Lea-D3/D1/D4 (LPV-35)/VENISSE Marion-D2/D1/D1 (LPV-35)18-21 21-23 - Pl A
bat MATHIS Camille-D1/D2/D3 (BOCC-29)/DROFF Gaëlle-D3/D1/D2 (SJB-35)21-8 13-21 21-17 Pl A
bat MARCHESSE Celine-D4/D1/C4 (CCB-29)/AUFFRET Celine-C3/D1/D3 (CCB-29)21-19 21-19 - 1/2
bat MATHIS Camille-D1/D2/D3 (BOCC-29)/DROFF Gaëlle-D3/D1/D2 (SJB-35)23-21 21-9 - Finale

Résultats en double mixte série D+ avec BARS Erwann-D1 (LMR-29)
bat LE BIHAN Jean joel-C3/D1/D2 (FLSM-29)/CALVEZ Catherine-D4/D1/D3 (BPD-29)21-18 21-6 - Pl B
bat LE PAPE Eric-D3/C4/D3 (CCB-29)/AUFFRET Celine-C3/D1/D3 (CCB-29)21-14 21-17 - Pl B
bat PANIZZA Nicolas-C4/D1/D1 (ASBR-44)/LE CUNFF Jacqueline-D4/D1/D1 (PBC-44)21-15 21-16 - Pl B
perd SALOMON Yannis-D2/C4/D4 (BCR-22)/BOURRILLON Mathilde-D2/C4/D1 (BCV-56)16-21 17-21 - 1/2

Résultats de SARTHOU-ROUZO Géraldine-C4/D1/D1 (LMR-29)
Résultats en double dames série D+ avec LE DOZE Amandine-C4/D1/D1 (LMR-29)

bat GLAZIOU Loriane-C3/D2/D2 (PLRK-29)/GLAZIOU Mélanie-D3/D2/D3 (BCG-56)21-16 21-9 - Pl A
perd FOLLIC Lea-D3/D1/D4 (LPV-35)/VENISSE Marion-D2/D1/D1 (LPV-35)18-21 21-23 - Pl A
bat MATHIS Camille-D1/D2/D3 (BOCC-29)/DROFF Gaëlle-D3/D1/D2 (SJB-35)21-8 13-21 21-17 Pl A
bat MARCHESSE Celine-D4/D1/C4 (CCB-29)/AUFFRET Celine-C3/D1/D3 (CCB-29)21-19 21-19 - 1/2
bat MATHIS Camille-D1/D2/D3 (BOCC-29)/DROFF Gaëlle-D3/D1/D2 (SJB-35)23-21 21-9 - Finale

Résultats en double mixte série D+ avec SUISSE Thibault-C4/D1/D2 (LMR-29)
bat VINCE-COCHARD Thibault-D2/D2/D4 (PBC-44)/SALEIX Chantal-D4/D3/D2 (PBC-44)21-14 21-19 - Pl A
bat LETENEUR Arnaud-D2/D2/D1 (FLLBC-56)/LE GOUALLEC Anaïs-D4/D1/D1 (FLLBC-56)21-13 21-14 - Pl A
bat SALOMON Yannis-D2/C4/D4 (BCR-22)/BOURRILLON Mathilde-D2/C4/D1 (BCV-56)21-18 21-18 - Pl A
bat LE BIHAN Jean joel-C3/D1/D2 (FLSM-29)/CALVEZ Catherine-D4/D1/D3 (BPD-29)21-15 21-14 - 1/2
bat SALOMON Yannis-D2/C4/D4 (BCR-22)/BOURRILLON Mathilde-D2/C4/D1 (BCV-56)19-21 21-16 21-16 Finale

Résultats de SUISSE Thibault-C4/D1/D2 (LMR-29)
Résultats en double hommes série C+ avec MENGUY Brieuc-C3/C4/D3 (LMR-29)

bat WATEL Thomas-C3/C4/C4 (PBC-44)/PANIZZA Nicolas-C4/D1/D1 (ASBR-44)21-7 17-21 21-16 Pl F



perd CARIOU Denis-C2/C3/C3 (BAD17-75)/MONFORT Grégory-D3/C3/C4 (PLRK-29)8-21 9-21 - Pl F
perd KERBOUL Julien-C4/C3/C4 (PLRK-29)/SPARFEL Loïc-C4/C3/C3 (PLRK-29)15-21 17-21 - 1/8

Résultats en double mixte série D+ avec SARTHOU-ROUZO Géraldine-C4/D1/D1 (LMR-29)
bat VINCE-COCHARD Thibault-D2/D2/D4 (PBC-44)/SALEIX Chantal-D4/D3/D2 (PBC-44)21-14 21-19 - Pl A
bat LETENEUR Arnaud-D2/D2/D1 (FLLBC-56)/LE GOUALLEC Anaïs-D4/D1/D1 (FLLBC-56)21-13 21-14 - Pl A
bat SALOMON Yannis-D2/C4/D4 (BCR-22)/BOURRILLON Mathilde-D2/C4/D1 (BCV-56)21-18 21-18 - Pl A
bat LE BIHAN Jean joel-C3/D1/D2 (FLSM-29)/CALVEZ Catherine-D4/D1/D3 (BPD-29)21-15 21-14 - 1/2
bat SALOMON Yannis-D2/C4/D4 (BCR-22)/BOURRILLON Mathilde-D2/C4/D1 (BCV-56)19-21 21-16 21-16 Finale

Résultats de MENGUY Brieuc-C3/C4/D3 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série C+

bat BOUILLY Alexandre-C4/C4/D2 (BPP-56) 21-16 21-18 - Pl E
perd JOURDREN Thomas-C2/C1/C4 (UJAPBQ-29) 8-21 13-21 - Pl E
bat LE COZ Tudi-C2/C3/C3 (BP-22) 10-21 21-18 21-14 1/8
bat BOURHIS Yann-C4/D1/D3 (UJAPBQ-29) 21-15 13-21 21-151/4
bat LE PERSONNIC Julien-C4/C1/C4 (ALCEP-44) 16-21 21-17 21-17 1/2
perd TISSIER Julien-C2/C1/C4 (BCV-56) 12-21 14-21 - Finale

Résultats en double hommes série C+ avec SUISSE Thibault-C4/D1/D2 (LMR-29)
bat WATEL Thomas-C3/C4/C4 (PBC-44)/PANIZZA Nicolas-C4/D1/D1 (ASBR-44)21-7 17-21 21-16 Pl F
perd CARIOU Denis-C2/C3/C3 (BAD17-75)/MONFORT Grégory-D3/C3/C4 (PLRK-29)8-21 9-21 - Pl F
perd KERBOUL Julien-C4/C3/C4 (PLRK-29)/SPARFEL Loïc-C4/C3/C3 (PLRK-29)15-21 17-21 - 1/8

Résultats de THERY François-D1/D4/D4 (LMR-29)
Résultats en simple hommes série C-

perd HARDOUIN Kevin-D1/C3/C3 (BCV-56) 22-24 16-21 - Pl D
perd CAILLIBOT Teo-C4/D4/D3 (BCG/BDC-35) 8-21 19-21 - Pl D

Résultats de SINOU Maïna-NC (LMR-29)
Résultats en simple dames série D-

perd LIZIAR Oxana-D4 (PLRK-29) wo- - - Pl A
perd BOLEIS Aude-D4/D1/D4 (FLSM-29) wo- - - Pl A
perd JOFFREDO Dominique-D4 (BCV-56) wo- - - Pl A

Résultats de GUILLOU Germain-C4/D1/D1 (LMR-29)
Résultats en double hommes série D+ avec ROUAULT Jean baptiste-D4/D2/D4 (LMR-29)

bat LE COROLLER Romain-D2/D2/D4 (BCA-56)/LE BORNE Guéwen-D1/D2/D3 (BCA-56)-wo - - Pl C
bat GALLIOU Patrice-D3/D2/D4 (FLSM-29)/MAZZONI Clement-D2/D2/D4 (FLSM-29)21-15 21-13 - Pl C
bat KERMORGANT Marc-D1/D3/D4 (FLSM-29)/LE FLOC'H Paul-D2/D2/D4 (FLSM-29)21-16 21-14 - 1/4
perd REGENT Kevin-D2 (REC-35)/GUILLOU Jeremy-D2/D2/C4 (REC-35)20-22 16-21 - 1/2

Résultats de ROUAULT Jean baptiste-D4/D2/D4 (LMR-29)
Résultats en double hommes série D+ avec GUILLOU Germain-C4/D1/D1 (LMR-29)

bat LE COROLLER Romain-D2/D2/D4 (BCA-56)/LE BORNE Guéwen-D1/D2/D3 (BCA-56)-wo - - Pl C
bat GALLIOU Patrice-D3/D2/D4 (FLSM-29)/MAZZONI Clement-D2/D2/D4 (FLSM-29)21-15 21-13 - Pl C
bat KERMORGANT Marc-D1/D3/D4 (FLSM-29)/LE FLOC'H Paul-D2/D2/D4 (FLSM-29)21-16 21-14 - 1/4
perd REGENT Kevin-D2 (REC-35)/GUILLOU Jeremy-D2/D2/C4 (REC-35)20-22 16-21 - 1/2

Résultats en double mixte série D- avec BEAUJEAN Betty-D3/C4/D4 (LMR-29)
bat FRASSIN Cyrille-NC (LBG-29)/FRASSIN Delphine-NC (LBG-29)21-9 21-10 - Pl C
bat BONNET Benoît-D4 (PBC-44)/ROUGER Valérie-D3/D4/D4 (PBC-44)21-18 21-19 - Pl C
bat MOIZAN Yoann-D4 (BCV-56)/JOFFREDO Dominique-D4 (BCV-56)22-20 21-13 - Pl C
bat GARCIA Thibaud-D3/D4/D4 (MBC-35)/HUET Sacha-adélaïde-D2/D4/D4 (MBC-35)21-13 28-26 - 1/4
perd TCHEREPOFF Nicolas-D3/D3/D4 (REC-35)/GELEBART Véronique-D4/D2/D3 (IFS-14)20-22 17-21 - 1/2



Résultats de BEAUJEAN Betty-D3/C4/D4 (LMR-29)
Résultats en double mixte série D- avec ROUAULT Jean baptiste-D4/D2/D4 (LMR-29)

bat FRASSIN Cyrille-NC (LBG-29)/FRASSIN Delphine-NC (LBG-29)21-9 21-10 - Pl C
bat BONNET Benoît-D4 (PBC-44)/ROUGER Valérie-D3/D4/D4 (PBC-44)21-18 21-19 - Pl C
bat MOIZAN Yoann-D4 (BCV-56)/JOFFREDO Dominique-D4 (BCV-56)22-20 21-13 - Pl C
bat GARCIA Thibaud-D3/D4/D4 (MBC-35)/HUET Sacha-adélaïde-D2/D4/D4 (MBC-35)21-13 28-26 - 1/4
perd TCHEREPOFF Nicolas-D3/D3/D4 (REC-35)/GELEBART Véronique-D4/D2/D3 (IFS-14)20-22 17-21 - 1/2


